
MUNICIPIO DE MOMAX
ESTADO DE ZACATECAS

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
08/feb./2019

Del 01/oct./2018 Al 31/dic./2018
01:35 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00IMPUESTOS $1,005,000.00 $1,005,000.00 $127,068.17 $127,068.17 -877,931.83

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00DERECHOS $996,000.00 $996,000.00 $113,065.12 $113,065.12 -882,934.88

$0.00PRODUCTOS $94,850.00 $94,850.00 $20,381.99 $20,381.99 -74,468.01

$0.00     Corriente $94,850.00 $94,850.00 $20,381.99 $20,381.99 -74,468.01

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00APROVECHAMIENTOS $113,500.00 $113,500.00 $14,156.00 $14,156.00 -99,344.00

$0.00     Corriente $113,500.00 $113,500.00 $14,156.00 $14,156.00 -99,344.00

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $122,700.00 $122,700.00 $40,389.50 $40,389.50 -82,310.50

$5,083,179.85PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $11,040,000.00 $16,123,179.85 $3,588,247.97 $3,588,247.97 -7,451,752.03

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $2,000,000.00 $2,000,000.00 $0.00 $0.00 -2,000,000.00

$5,083,179.85         Total $15,372,050.00 $20,455,229.85 $3,903,308.75 $3,903,308.75 -11,468,741.25

Ingresos del Gobierno

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $1,005,000.00 $1,005,000.00 $127,068.17 $127,068.17 -877,931.83$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $996,000.00 $996,000.00 $113,065.12 $113,065.12 -882,934.88$0.00

PRODUCTOS $94,850.00 $94,850.00 $20,381.99 $20,381.99 -74,468.01$0.00

     Corriente $94,850.00 $94,850.00 $20,381.99 $20,381.99 -74,468.01$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $113,500.00 $113,500.00 $14,156.00 $14,156.00 -99,344.00$0.00

     Corriente $113,500.00 $113,500.00 $14,156.00 $14,156.00 -99,344.00$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $11,040,000.00 $16,123,179.85 $3,588,247.97 $3,588,247.97 -7,451,752.03$5,083,179.85

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $2,000,000.00 $2,000,000.00 $0.00 $0.00 -2,000,000.00$0.00

Ingresos de Organismos y Empresas

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $122,700.00 $122,700.00 $40,389.50 $40,389.50 -82,310.50
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MUNICIPIO DE MOMAX
ESTADO DE ZACATECAS

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
08/feb./2019

Del 01/oct./2018 Al 31/dic./2018
01:35 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

Ingresos Derivados de Financiamiento

00 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$5,083,179.85 Total $15,372,050.00 $20,455,229.85 $3,903,308.75 $3,903,308.75 -11,468,741.25
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